АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015                                            г. Котовск                                          № 463

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение

безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1.Внести в муниципальную программу города Котовска «Обеспечение

безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы (далее -

Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации

города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска,

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на

2014-2020 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.Из приложения № 2 к муниципальной программе города Котовска

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы (далее

– Муниципальная программа) – «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита

его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-

2020 годы строку 5.6. «Приобретение лодочного мотора» исключить;

1.2. В Приложении № 2 к муниципальной программе города Котовска

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы»

«Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение

безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы» в строке

5.12. «Изготовление запрещающих и информационных аншлагов по

противопожарной тематике» за 2014 год в столбцах «по годам» и «бюджет

города» цифры «20» заменить цифрами «41,8»; в строке 5.12. «Изготовление

запрещающих и информационных аншлагов по противопожарной тематике»

за 2014 год цифры «140» заменить  цифрами  «161.8».

2

2. Ответственному исполнителю (Зборовский) в десятидневный срок с

момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности» на 2012-2014» на

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа -

города Котовска Тамбовской области.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                  Л.В.Хлусова

http://www.top68.ru/